A V C % W Hz
kW MW kg bar var kvar
Mvar R.P.M. m/min Giri/min kg/cm2 m3/ h
DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale
di tensione o corrente
continua e pulsante

TENSIONE NOMINALE Un: 200mV – 20V – 200V
CORRENTE NOMINALE In: 20mA - 2mA
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY USCITA
OUTPUT
ca / ac cc / dc
DG4Q01P2 24V -
-
DG4Q03P2 115V -
DG4Q06P2 230V -
DG4Q07P2 240V -
DG4Q0HP2 48V 20...150V
DG4Q0LP2 - 150...250V
DG4Q01P22 24V -
24V cc/dc
DG4Q03P22 115V -
DG4Q06P22 230V -
DG4Q07P22 240V -
N
T5
50
02
 -
20
11
7a
Ed
.
pa
g.
3/
4
Campo di misura selezionabile
Campo di misura massimo: 0…Un opp. 0…In
Campo di misura minimo: 0…0,25Un opp. 0…0,25In
È possibile selezionare qualsiasi valore compreso tra quello minimo e
massimo ottenendo il campo di misura desiderato.
Impedenza di ingresso / caduta di tensione: vedi tabella
Sovraccarico permanente: 1,2Un – 1,2In
Sovraccarico istantaneo: 2Un/5s – 2In/5s
Esempio di campi di misura selezionabili:
USCITA ALIMENTAZIONE SENSORI (DG4Q0.P22)
Per alimentazione trasduttori esterni (tecnica 2 o 4 fili)
Isolata galvanicamente da ingresso e ausiliaria
Valore nominale: 24Vcc (non stabilizzati)
Variazione: 15...30Vcc